Kbz 0BFEFECLHBRFFMOAERER [013FEHRFREA] (R4EEH. BEEERHRKR - BEMREARHFERRAN I 0 R&L:H) [(2F—F

Al 2ERELT, COMBOFFICRLICRYBAL A2 HEBREEHSICHREEL: A-3  ENRIBM EROIZEE L
E5%  RREAODESA - BER sz | ms |EEn| E=RERNOEZDS - @AM sz | ms |EEn| E=RERNORZDS - @AM ax| =
4 3 2 1| mEy| FHE T 4 3 2 1| mEg | FHE T 4 3 2 1| mEy | FHE T
JER 856  50%  39% 8% 2% 1% 89%/3.38 856  39%  32%  19% 9% 2% 70%3.01 856  49%  40% 8% 3% 1% 88%/3.35
= 429 333 66 21 7 331 270, 161 81 13 418 339 66 26
R 20| 45%|  45% 5% 5% 0% 90%/3.30 20 30%  25%  30%  15% 0% 55%|2.70 20 50%  40% 5% 5% 0% 90%/3.35
# 9 9 1 1 0 6 5 6 3 0 10 8 1 1 0
ARIRER 170 414 41% 6% 0% 6% 88% 3.44 17 29%  41% 6% 18% 6% 71% 2.88 17 414 47% 6% 0% 0% 94%)3. 41
s # 8 7 1 0 1 5 7 1 3 1 8 8 1 0 0
i X 190 79%  21% 0% 0% 0% 100% 3.79 190 4% 4% 11y 0% 0% 89%3.32 190 79%  21% 0% 0% 0%| 100%/3.79
| BRERLEE
po 15 4 0 0 0 8 9 2 0 0 15 4 0 0 0
T | e 57 61%  23% 9% 45 4 84%|3.47 57 46%  30%  12% 9% 4% 75%3.16 57 53%  35% 5% 5% 2% 88% 3.38
2 # 35 13 5 2 2 26 17 7 5 2 30 20 3 3 1
5 g 42| 5% 43y 5% 0% 0% 95% 3.48 42| 50%  20%  19% 0% 2% 79% 3.32 42| 5% 36%  10% 0% 2% 88% 3.44
™
L 22 18 2 0 0 21 12 8 0 1 22 15 4 0 1
g 39 49%  38%  10% 3% 0% 87%/3.33 39 15%  41%  28%  15% 0% 56% 2.56 39 41%  49% 5% 5% 0% 90% 3.26
™
" 19 15 4 1 0 6 16 1 6 0 16 19 2 2 0
ERIEEST 26 38%  46%  12% 45 0% 85%3.19 26 35%  46% 8% 12% 0% 81%/3.04 26 35%  38%  15%  12% 0% 73% 2.96
# 10 12 3 1 0 9 12 2 3 0 9 10 4 3 0
120 50%  25% 8% 8% 8% 75% 3.27 120 4% 33% 8% 8% 8% 75%3.18 120 4% 25% 8% 17% 8% 67%3.00
2 XAL1E#RE
& 6 3 1 1 1 5 4 1 1 1 5 3 1 2 1
B xemEn L T R e L e T S e L e e R e
7l angy
# # 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 B#URT 1 0% 0% 0% 100% 0% 0% /1.00 1 0% 0% 0% 100% 0% 0% /1.00 1 0% 0% 0% 100% 0% 0% /1.00
S| LEem 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
a 0 - - - - - -] - 0 - - - - - - | - 0 - - - - - -] -
g | BURERE
p 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
L 0 - - - - - -] - 0 - - - - - - | - 0 - - - - - -] -
Y| HERR
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 - - - - - -] - 0 - - - - - - | - 0 - - - - - -] -
ERERID I
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ELefE 233 53%  35% 7% 3% 2% 88%3. 41 233 37%  35%  16% 9% 2% 72% 3.02 233 49%  37% 7% 5% 1% 87%/3.33
[/hat] 124 81 17 7 4 86 82 38 22 5 115 87 16 12 3
511 49%  41% 8% 3% 1% 89%/3.36 511 39%  31%  19% 9% 2% 70% 3.02 511 50%  39% 8% 2% 1% 89% 3.37
EL®EHE
249 207 39 13 3 201 157 98 47 8 254 199 43 1 4
. 65  48%  43% 9% 0% 0% 91%/3.38 65  43%  25%  23% 9% 0% 68% 3.02 65  38%  54% 5% 3% 0% 92%/3.28
31 28 6 0 0 28 16 15 6 0 25 35 3 2 0
% =@ 724 53%|  40% 6% 1% 0% 93%/3.45 724 40%|  33%  18% 8% 1% 74%/3.07 724 5% 40% 6% 2% 0% 92%/3.42
st 383 288 43 8 2 292 241|129 56 6 372) 292 47 1 2
= B 50 42% 4% 8% 6% 2% 84% 3.22 50 38%  18%  26%  14% 4% 56% 2.83 50 44%  34%|  14% 6% 2% 78% 3.18
B E| XRER
21 21 4 3 1 19 9 13 7 2 22 17 7 3 1
51 12%  27%  33%  20% 8% 39% 2.34 51 6%  24%  29%  31%  10% 29% 2.04 51 18%  35%  16%  24% 8% 53% 2.51
BIETEERREH
6 14 17 10 4 3 12 15 16 5 9 18 8 12 4
GE 1. TEREAIOEENE] X, MAUTEEREAL TS, SN0 HE5ENBELH L,

2. TEEFHE) . AEZEORRE (HTEHEL] & TOOHTREL] OBHTHS.
3. FFRISOVTIE, BHREE THTIEESD : 4m) TPPHTEFES: 3A) HFEYHTEIELHL: 281 THTEFELLL: 1A ELTHHLE,



Kbz 0BFEFECLHBRFFMOAERER [013FEHRFREA] (R4EEH. BEEERHRKR - BEMREARHFERRAN I 0 R&L:H) [(2F—F

B-1  HGXBEOHBERELLS o1 B2 MEBEORBRENLESECH1 B-3 ENRISH O S EHEL 1= B-4 HIRIBHMORBREN LS ECH 1=
E5%  RREAODEA - BER sz | mas |EEn| E=RERNORZDS - BEM sz | mas |EEn| E=RERNORZDS - BEM sz | mas |EEn| E=RERNORZDS - BEM sz | =
4 3 2 1| mEy | FHE T 4 3 2 1| mEg | FHE T 4 3 2 1| mEy | FHE T 4 3 2 1| mEy | FHE T
JER 856  45%  37%|  10% 3% 5% 82%)3.31 856  42%  39%|  12% 2% 5% 81% 3.28 856  45%  42% 9% 2% 2% 87% 3.33 856  45%  40%  11% 2% 2% 85%|3.31
388 316 87 23 42 362 331 102 16 45 386 361 77 16 16 389 340 96 16 15
R 20 50%  30%  10% 5% 5% 80% 3.32 20/ 45%  35%  10% 5% 5% 80% 3.26 20/ 50%  30%  15% 5% 0% 80%3.25 20/ 45%  30%  20% 5% 0% 75%3.15
# 10 6 2 1 1 9 7 2 1 1 10 6 3 1 0 9 6 4 1 0
ARIRER 170 18%  41%  18%  12%  12% 59%/2.73 17 29%  20% 24y 6%  12% 59% 2.93 17 24%  53%  18% 6% 0% 76% 2.94 17 35%  20%  24% 6% 6%  65% 3.00
s # 3 7 3 2 2 5 5 4 1 2 4 9 3 1 0 6 5 4 1 1
B e 19 53% 3%  16% 0% 0% 84% 3.37 190 4% 3% 20% 0% 0% 79%|3.21 19 63%  32% 5% 0% 0% 95% 3.58 19 53%  37% 1% 0% 0% 89% 3.42
- 10 6 3 0 0 8 7 4 0 0 12 6 1 0 0 10 7 2 0 0
T | e 57 46%  28%  18% 2% % 74% 3.26 57 40%  33%  16% 2% 9% 74% 3.23 57 46%  37% o% 4y 5% 82%)3.31 570 40%  39% 4% 4% 4% 79% 3.20
A # 2 16 10 1 4 23 19 9 1 5 2 21 5 2 3 23 22 8 2 2
'; s 42| 55%  36% 5% 2% 2% 90% 3.46 42| 48%  36%  14% 0% 2% 83% 3.34 42| 5% 40% 2% 2% 2% 93% 3.46 42| 5% 40% % 0% 0% 93%/3.45
L 23 15 2 1 1 20 15 6 0 1 22 17 1 1 1 22 17 3 0 0
e 39 26% 4% 28% 3% 3% 67% 2.92 39 26%  49%  23% 0% 3% 74% 3.03 39 33% 8% 23% 0% 5% 72%3.11 39| 38%  38%  21% 0% 3% 77% 3.18
i 10 16 1 1 1 10 19 9 0 1 13 15 9 0 2 15 15 8 0 1
RIS 26 42% 4% 4% 8% 4% 85% 3.24 26 46% 4% 0% 8% 4% 88% 3.32 26 46% 4% 4% 8% 0% 88% 3.27 26 42%  46% 4% 8% 0% 88% 3.23
# 1 1 1 2 1 12 1 0 2 1 12 1 1 2 0 1 12 1 2 0
" Sl 120 4% 3% 17% 0% 8% 75% 3.27 120 25%  50%  17% 0% 8% 75% 3.09 12 25%  58% 8% 0% 8% 83%3.18 120 33%  58% 0% 0% 8% 92%/3.36
e 5 4 2 0 1 3 6 2 0 1 3 7 1 0 1 4 7 0 0 1
;% 2 )‘c151§g¥$&$4 of - | - | - - -] of - | - | - - -] of - | - | - - -] of - | - | - - -]
H # 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
a  B#URT 1 100% 0% 0% 0% 0% 100% 4.00 1 100% 0% 0% 0% 0% 100% 4.00 1 100% 0% 0% 0% 0% 100% 4.00 1 100% 0% 0% 0% 0% 100% 4.00
S| LEm 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0
5 mms 1o A A I T 1o A A T 1 A e I A 1o A A T
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SR o - ) ) ) R o - ) ) ) B o - ) ) ) B o - ) ) ) B
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ERPRIL 0 - h - - h - h o - h h h h - h 0 - ) h h - - ) 0 - h h ) ) - -
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
EtefE 233 4% 35%  15% 3% 5% 77% 3.22 233 39%  38%  15% 2% 5% 77% 3.20 233 A% 39%  10% 3% 3% 84%/3.29 233 43%  39%  13% 3% 2% 82%/3.26
[h&t] 99 81 34 8 1 91 89 36 5 12 103 92 24 7 7 101 91 30 6 5
. 511 47%  36% 9% 3% 5% 83% 3.34 511 43%  39% 1% 2% 6% 82% 3.29 511 45%  43% 8% 2% 2% 88% 3.35 511 45%  41% 1% 2% 2% 86%3.32
239 184 45 15 28 218 199 54 1 29 232 20 42 8 9 231 207 54 9 10
. 65  48%  46% 5% 0% 2% 94% 3.44 65  51%  35%  11% 0% 3% 86%) 3. 41 65 49%  43% 8% 0% 0% 92% 3.42 65  55%  35% 9% 0% 0% 91% 3.46
31 30 3 0 1 33 23 7 0 2 32 28 5 0 0 36 23 6 0 0
% =@ 724 ATY] 3% 10% 2% 4% 83%/3.33 724 A4y 39%  12% 2% 4% 82%/3.30 724 A6y 43% 8% 2% 1% 89%|3.34 724 A6y 41% 1% 2% 1% 86%|3.32
= f 339 265 73 18 29 315 280 86 12 31 331 314 60 13 6 331 204 81 1 7
: Eﬁé . 50 50% 3% 8% 6% 4% 82%3.31 50 44%  34%|  14% 4% 4% 78%3.23 50 52%  32%|  12% 4% 0% 84% 3.32 50  52%  28%  10% 8% 2% 80% 3.27
25 16 4 3 2 22 17 7 2 2 2 16 6 2 0 26 14 5 4 1
P 51 16%  47% 4% 4% 20% 63% 2.93 51 20% 4% 4% 4% 2%  61% 2.98 51 22%  43%  14% 2% 20% 65% 3.05 51 27%  43%  14% 2% 4% 71%[3.11
8 2 7 2 10 10 21 7 2 1 1 22 7 1 10 1“2 7 1 7
GE 1. TEREAIOEENE] X, MAUTEEREAL TS, SN0 HE5ENBELH L,

2. TEEFHE) . AEZEORRE (HTEHEL] & TOOHTREL] OBHTHS.
3. FFRISOVTIE, BHREE THTIEESD : 4m) TPPHTEFES: 3A) HFEYHTEIELHL: 281 THTEFELLL: 1A ELTHHLE,




Kbz 0BFEFECLHBRFFMOAERER [013FEHRFREA] (R4EEH. BEEERHRKR - BEMREARHFERRAN I 0 R&L:H) [(2F—F

B5 MEOBBEEAAS L FESER. AHYLTASE | B6 BEOBMEA+TAIED BT MABEREMHE L TECTETNBLBLL: I I N T L
EEs|  RREAOEENS - BEM | gz | @a|05%] SRESOEENE - EEH | gx | g |E5%] EREMOEENS EER gz e 058 RREAOEENS - BEM | g% | @a
4 3 2 1 | mEy FHE TS 4 3 2 1 | mEy I TS 4 3 2 1 | mEy FHE TS 4 3 2 1 | mEy FHE TS
a3 (H) 856 41% 37% 13% 3% 6% 78%3.23 856 54% 31% 7% 2% 5% 85%3.44 856 41% 35% 13% 3% T 77%3.23 856 37% 32% 16% 5% 8% 70%|3.11
352 318 109 27 50 462 264 64 19 47 354 303 112 29 58 320 278 14 47 70
HEREER 20 30% 45% 15% 5% 5%| 75%3.05 20 45% 40% 5% 5% 5% 85%3.32 20 40% 35% 10% 10% 5%  75%3.11 20 50% 25% 5% 10% 10% 75% 3.28
ks 6 9 3 1 1 9 8 1 1 1 8 7 2 2 1 10 5 1 2 2
PNiLE: 330 17 18% 35% 12% 24% 12%| 53%|2.53 17 29% 41% 6% 12% 12%|  71%|3.00 17 18% 35% 12% 24% 12%| 53%|2.53 17 18% 35% 18% 18% 12%  53% 2.60
2 # 3 6 2 4 2 5 7 1 2 2 3 6 2 4 2 3 6 3 3 2
p BEER L 19 58% 32% 1% 0% 0% 89% 3.47 19 84% 1% 5% 0% 0% 95% 3.79 19 42% 42% 16% 0% 0% 84% 3.26 19 32% 37% 21% 0% 1% 68% 3.12
% 1 6 2 0 0 16 2 1 0 0 8 8 3 0 0 6 7 4 0 2
7 | #HeRER 57 33% 40% 14% 4% % 74%3.13 57 47% 28% 12% 4% 9% 75%3.31 57 33% 39% 16% 4% % 72%3.12 57 32% 35% 19% 5% 9%| 67%3.02
E[ # 19 23 8 2 5 27 16 7 2 5 19 22 9 2 5 18 20 1 3 5
g A 42 64% 19% 14% 0% 2% 83%3.51 42 79% 19% 2% 0% 0% 98% 3.76 42 62% 21% 14% 0% 2% 83%3.49 42 62% 19% 12% 2% 5% 81% 3.48
\-é 27 8 6 0 1 33 8 1 0 0 26 9 6 0 1 26 8 5 1 2
s 39 36% 36% 23% 3% 3%|  72%3.08 39 36% 46% 15% 0% 3% 82%3.21 39 33% 36% 23% 0% 8% 69%|3.11 39 21% 41% 18% 13% 8% 62% 2.75
s 14 14 9 1 1 14 18 6 0 1 13 14 9 0 3 8 16 7 5 3
BRIBER 26 35% 46% 12% 4% 4% 81% 3.16 26 46% 35% 15% 0% 4% 81% 3.32 26 31% 38% 8% 12% 12%| 69%|3.00 26 12% 54% 19% 12% 4% 65% 2.68
# 9 12 3 1 1 12 9 4 0 1 8 10 2 3 3 3 14 5 3 1
& it 12 42% 42% 8% 0% 8% 83% 3.36 12 50% 33% 8% 0% 8% 83% 3.45 12 33% 33% 25% 0% 8% 67% 3.09 12 33% 17% 25% 17% 8% 50% 2.73
H® 5 5 1 0 1 6 4 1 0 1 4 4 3 0 1 4 2 3 2 1
Ble i of - | - | - - - |-|- of - | - | - - - |-|- of - | - | - - -|-|- of - | - | - - - |-|-
= kR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E BEVRAT 1 100% 0% 0% 0% 0% 100% 4.00 1 100% 0% 0% 0% 0% 100% 4.00 1 100% 0% 0% 0% 0% 100% 4.00 1 100% 0% 0% 0% 0% 100% 4.00
- LFIPEE 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0
5 | mEmE o A A A A i o A A A A i o A A A A i o A A A A i
35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S wams o A A A A i o A A A A i o A A A A i o A A A A i
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
EBRLE 1 A B A R B 1 B A R B 1 B A B 1 A e A R B
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BreisE 233 41% 36% 15% 4% 5% 76%3.19 233 53% 31% 9% 2% 5% 84%3.41 233 39% 34% 15% 5% T%| 73%3.15 233 34% 33% 17% 8% 8% 67%|3.01
[hvat] 95 83 34 9 12 123 12 22 5 1 90 80 36 1 16 79 78 39 19 18
Jr—— 511 40% 37% 13% 3% T 77%3.23 511 54% 30% 7% 2% T%| 84%3.45 511 42% 36% 12% 3% T%| 78%3.25 511 39% 32% 16% 5% 9% 71%3.15
206 188 66 16 35 276 152 37 12 34 213 184 62 16 36 198 164 81 24 44
EiuEs 65 51% 38% 9% 0% 2% 89%3.42 65 58% 35% 5% 0% 2%| 94%3.55 65 46% 37% 1% 0% 6% 83%3.38 65 42% 34% 18% 0% 6% 75% 3.25
33 25 6 0 1 38 23 3 0 1 30 24 7 0 4 27 22 12 0 4
B B8 124 43% 36% 14% 3% 5% 79%3.25 124 56% 31% 7% 2% 4% 87% 3.47 124 43% 35% 14% 3% 5% 78%3.24 124 39% 33% 17% 5% T 72%3.13
R 309 263 99 19 34 405 222 52 13 32 310 254 99 22 39 281 237 122 36 48
: E‘ﬁ?_g‘ £ 28 50 40% 44% 6% 6% 4% 84% 3.23 50 52% 32% 10% 2% 4% 84% 3.40 50 36% 40% 12% 6% 6% 76%3.13 50 34% 34% 12% 12% 8% 68% 2.98
20 22 3 3 2 26 16 5 1 2 18 20 6 3 3 17 17 6 6 4
BEEEREY 51 18% 39% 8% 10% 25%| 57% 2.87 51 25% 31% 10% 10% 24%| 57% 2.95 51 24% 33% 8% 8% 27%| 57% 3.00 51 16% 25% 20% 10% 29%|  41% 2.67
9 20 4 5 13 13 16 5 5 12 12 17 4 4 14 8 13 10 5 15
GD 1. TRREAIOEERE] B MUALTEEREAL TOAT . BHAT0N-B 5% EE S5 5.

2. TEEFHE) . AEZEORRE (HTEHEL] & TOOHTREL] OBHTHS.
3. FFRISOVTIE, BHREE THTIEESD : 4m) TPPHTEFES: 3A) HFEYHTEIELHL: 281 THTEFELLL: 1A ELTHHLE,




Kbz 0BFEFECLHBRFFMOAERER [013FEHRFREA] (R4EEH. BEEERHRKR - BEMREARHFERRAN I 0 R&L:H) [(2F—F

HEVPERGZENBUCAD L. NEOERIZR

B-0  ENRIA & k%M & AR EN B o1= | B-10 EMRISHONAXBRTHALHN Y DT o1 g1 257 B-12 EIRIZHIEHHE L TE TETVRERLE:
E5%  RREAODESA - BER sz | mas |EEn| E=RERNORZDS - @AM sz | ms |EEn| E=RERNOEZDS - BEM sz | mas |EEn| E=RENOEZDS - BEM ax| =
4 3 2 1| mEg| FHE T 4 3 2 1| mEg| FHE P 4 3 2 1| mEy | FHE T 4 3 2 1| mEy | FHE T
SR 856  41%  41% 1% 2% 6% 81% 3.28 856  41%  41%|  14% 2% 2% 82% 3.23 856  36%  42% 17% 3% 3% 78%/3.14 856  41%  42% 12% 2% 3% 83%/3.26
348 348 93 15 52 350 353 116 20 17 307 360 144 23 22 353 357 102 17 27
R 20/ 55%  35% 5% 5% 0% 90% 3.40 20/ 35%  45%  15% 5% 0% 80%3.10 20/ 35%  40%  20% 5% 0% 75% 3.05 20/ 50%  35%  10% 5% 0% 85% 3.30
# 1 7 1 1 0 7 9 3 1 0 7 8 4 1 0 10 7 2 1 0
ARIRER 17 24%  35%  24% 0%  18% 59%/3.00 170 24%  53%  12%  12% 0% 76% 2.88 17 35%  41%  18% 6% 0% 76% 3.06 17 4% 20%  18% 6% 6% 71% 3.13
s # 4 6 4 0 3 4 9 2 2 0 6 7 3 1 0 7 5 3 1 1
B e 19 47% 3% 21% 0% 0% 79%/3.26 19 58%  42% 0% 0% 0% 100% 3.58 19 32%  37% 3% 0% 0% 68%3.00 190 4% 53% 5% 0% 0% 95%3.37
- 9 6 4 0 0 1 8 0 0 0 6 7 6 0 0 8 10 1 0 0
T | e 57 39%  39%  12% 2% 9% 77% 3.25 570 46% 3%  16% 4% 4% 77% 3.24 57 35%  40%  14% 4% 7% 75% 3.15 57 42% 3% 1% 2% % 79% 3.28
A # 2 2 7 1 5 2 18 9 2 2 20 23 8 2 4 2% 2 7 1 4
'; s 42| 50%  31%  19% 0% 0% 81%3.31 42| 57%  31%  12% 0% 0% 88% 3.45 42| 50%  24%  26% 0% 0% 74% 3.24 42| 50%  40% % 0% 2% 90% 3.44
L 21 13 8 0 0 2 13 5 0 0 21 10 1 0 0 21 17 3 0 1
g 39 36%  38%  13% 5% 8% 74% 3.14 39 44%  23%  26% 0% 8% 67% 3.19 39 36%  31%  23% 3% 8% 67% 3.08 39| 41%  31%  21% 0% 8% 72%3.22
14 15 5 2 3 17 9 10 0 3 14 12 9 1 3 16 12 8 0 3
RIS 26 31%  54% 8% 4% 4% 85% 3.16 26 31%  46% 5% 8% 0% 77% 3.00 26 35%  46%|  15% 4% 0% 81% 3.12 26 27%  46%  19% 8% 0% 73% 2.92
# 8 14 2 1 1 8 12 4 2 0 9 12 4 1 0 7 12 5 2 0
" 120 50% 7% 17% 8% 8% 67%3.18 120 A% 33%  17% 0% 8% 75% 3.27 120 33%  50% 8% 0% 8% 83%3.27 120 50%  33% 8% 0% 8% 83%3.45
* XAL1E#RE
e 6 2 2 1 1 5 4 2 0 1 4 6 1 0 1 6 4 1 0 1
;% 2 )‘c151§g¥$&$4 of - | - | - - -] of - | - | - - -] of - | - | - - -] of - | - | - - -]
H # 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
A BT 1 100% 0% 0% 0% 0% 100% 4.00 1 100% 0% 0% 0% 0% 100% 4.00 1 100% 0% 0% 0% 0% 100% 4.00 1 100% 0% 0% 0% 0% 100% 4.00
S| LEm 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0
5 mms 1o A A I T 1o A A T 1 A e I A 1o A A T
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SR 1o E A e I T 1o A A T 1 A e e e T 1o A A ) T
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ERPRIL 0 - h - - h - h o - h h h h - h 0 - ) h h - - ) 0 - h h ) ) - -
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ELefE 233 A% 36%  14% 3% 6% 78% 3.23 233 A4y 35%  15% 3% 3% 79% 3.24 233 38% 6%  20% 3% 3% 74%/3.13 233 43%  38%  13% 2% 4% 81%/3.27
[h&t] 96 85 33 6 13 103 82 35 7 6 88 85 46 6 8 100 88 30 5 10
. 511 41%  42% 9% 1% 6% 83%3.31 511 40%  43%  13% 2% 2% 83% 3.23 511 37%  43%  15% 3% 2% 80% 3.16 511 41%  43%  12% 2% 3% 84%/3.26
207 217 47 7 33 204 218 67 12 10 187 221 78 14 1 207 221 59 9 15
. 65  40%  42%  14% 0% 5% 82% 3.27 65  42%  45%  12% 0% 2% 86% 3.30 65 20%  51%  17% 2% 2% 80% 3.00 65 37%  48%  14% 0% 2% 85% 3.23
2 27 9 0 3 27 29 8 0 1 19 33 1 1 1 24 31 9 0 1
% =@ 7240 M%) 4% 11 1% 5% 83% 3.29 724 A% 4% 13% 2% 1% 84%[3.25 724 374 43%  16% 3% 2% 79% 3.15 724 M%) 4d%| 1% 2% 2% 85%/3.27
= f 299 299 80 10 36 302 306 93 16 7 265 309 119 19 12 206 319 81 13 15
: s%% . 50 40% 4% 8% 6% 4% 82%3.21 50 40%  38%| 8% 4% 0% 78% 3.14 50 34%  44%| 8% 4% 0% 78% 3.08 50 46%  30%  20% 4% 0% 76% 3.18
20 21 4 3 2 20 19 9 2 0 17 22 9 2 0 23 15 10 2 0
P 51 22%  33%  14% 4% 27% 55% 3.00 51 22%  37%  20% 4% 18% 59% 2.93 51 20%  33%|  24% 4% 20% 53% 2.85 51 20%  27%  18% 4% 22% 57% 3.05
1 17 7 2 14 1 19 10 2 9 10 17 12 2 10 15 14 9 2 1
GE 1. TEREAIOEEINE] X, MAUTEEREALTNSH. S0 HE5ENEELH L,

2. TEEFHE) . AEZEORRE (HTEHEL] & TOOHTREL] OBHTHS.
3. FFRISOVTIE, BHREE THTIEESD : 4m) TPPHTEFES: 3A) HFEYHTEIELHL: 281 THTEFELLL: 1A ELTHHLE,




Kbz 0BFEFECLHBRFFMOAERER [013FEHRFREA] (R4EEH. BEEERHRKR - BEMREARHFERRAN I 0 R&L:H) [(2F—F

HERERABROMEL. HENTOEBEZ(EAH LD

B-13 FEHEBENDI A ME. MBOVIDE 1= B-14 @EHEEIFENBTOEMRICRI - B-15 =5 E b L NREE o B-16 BREHMBERNICOHBONERELHS LTHRITI 1=
E5%  RREAODEA - BER sz | ma |EEn| E=RERNOEZDS - @AM sz | mas |EEn| E=RERNORZDS - @AM sz | mas |EEn| E=RERNORZDS - BEM ax| =
4 3 2 1| mEy | FHE T 4 3 2 1| mEg| FHE T 4 3 2 1| mEy | FHE T 4 3 2 1| mEy | FHE T
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# 7 13 2 3 1 10 9 4 2 1 9 10 2 4 1 7 14 4 1 0
" Sl 120 4% 25% 8% 0%  25% 67% 3.44 120 33%  33% 8% 0%  25% 67%3.33 120 42%  25% 0% 0%  33% 67%3.63 120 50%  33% 0% 8% 8% 83%3.36
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L 2 14 2 0 0 30 10 2 0 0 23 13 6 0 0 26 10 6 0 0
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[h&t] 126 74 24 3 6 144 66 13 4 6 94 94 34 5 6 116 72 35 4 6
. 511 54%  35% 9% 1% 1% 89%/3.43 511 60%  32% 5% 1% 1% 92%/3.52 511 41% 4% 1% 3% 1% 85%/3.25 511 48%  38% 1% 2% 1% 86% 3.33
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B 524 51%  38% 8% 2% 1% 88%/3.38 524 39%  30%  19%  10% 2% 69% 3.00 524 46%|  44% 7% 2% 1% 89%/3.35
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2ol 100/ 49%  33% 7% 3% 8% 82%/3.39 100)  40%  40%  10% 2% 8% 80% 3.28 100|  50%  40% 5% 2% 3% 90% 3. 42 100 46%  37%  11% 2% 4% 83%/3.32
49 33 7 3 8 40 40 10 2 8 50 40 5 2 3 46 37 1 2 4
GE 1. TEREAIOEENE] X, MAUTEEREALTNSH. S0 HE5ENEELH L,
2. TEEFE . AEZOERE HTEFES] & TOOHTEFES) OEHTHS.
3. FFRISOVTIE, BHREE THTIEESD : 4m) TPPHTEFES: 3A) HFEYHTEIELHL: 281 THTEFELLL: 1A ELTHHLE,




Kbz 01VFEZEICLIEFTMORERR (203FEHRFRFA] (5. Fip. BRI OR&KEH) [£24F-F

B5 MEOBBEEAA L FESEZ. AHYLTASE | B6 BEOREA+THIED BT MABEREME L TECTETNBLBLL: R I N T L
EE%| RREAOEEHA - BEN | gx | ma |DE5%] RRESOBESS - BENM | ax | s | @54 0 RREAOEEHS - BER | gx ga|05% RREAOEESA - BEN | gx | @A
4 3 2 1| mEy| FHE T 4 3 2 1| mEg| FHE T 4 3 2 1| mEg | FHE P 4 3 2 1| mEy | FHE T
s 524] 3%  39%  15% 3% 6% 76%3.17 | 524  48%  35% 9% 2% 6% 83%3.36 | 524 38%  36%  15% 4% 7% 74%3.16 | 524  34%  34%  18% 6% 8% 68%)3.06
e 194 204 79| 16| 31 253 181 47 13 30 2000 187 81 20 36 179 178) 04| 20 44
Bl st 303) 50%  33% 8% 3% 6% 83%3.38 | 303 65%  24% 5% 1% 6% 88%3.61 | 303 48%  34% 9% 3% 7% 82%3.37 | 303 4%  30% 12% 5% 8% 74%3.23
150 100 25 9 19 196 720 14 4 17 145 103 26 8 2 134 91l 31 16 25
. 1 0% 100% 0%  O% 0% 100%3.00 1 100% 0% 0% 0% 0% 100%4.00 1 0% 100% 0% 0% 0% 100%3.00 1 0% 100% 0%  O% 0% 100%3.00
0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0
. 29 31% 4% 7% 17% 3% 72%]2.89 29| 48%  28%  10% 105 3% 76%|3.18 29| 38%  48%  10% 3% 0% 86%|3.21 29 41% 3% 7% 14%] 7% 72%]3.07
9 12 2 5 1 14 8 3 3 1 " 14 3 1 0 12 9 2 4 2
o0t 118 4%  36%  16% 3% 3% 78%3.19 | 118 5%  31% 1% 2% 3% 85%3.41 | 118] 44%  38% 1% 4% 3% 82%[3.25 | 118 39%  20%  21% 6% 5% 68%|3.06
9 4 19 4 3 64 36 13 2 3 52 45 13 5 3 46 34 25 7 6
P fmtosh 188  43% 41% 8% 3% 5% 84%3.31 | 188 56%  30% 7% 1% 5% 87%3.50 | 188 42%  37%  11% 4% 6% 79%3.25 | 188  36%  35%  16% 6% 7% 70%|3.08
i g 78 15 510 106 57 13 2 10 790 70 2 71 67 65 31 11 14
. 204 45% 2%  15%| 3% 5% 76%3.24 | 204| 57| 28% 7% 3% 5% 85%3.46 | 204| 41% 3%  16% 4% 7% 73%3.17 | 204  38%  31% 18% 5% 8% 69%3.12
off 65 30 7 16 58 14 6 10 83 65 33 9 14 78] 63 3 10 17
. 200 a1% 9% 1% 2% 5% 80%[3.26 | 209] 52%| 36% 6% 2% 4% 88%3.44 | 200| 41%  36%  13% 2% 7% 77%3.24 | 200  37%  36% 15% 4% 8% 73%3.14
8 82 27 4 10 108 75 13 4 9 85 76 28 5 15 77 15 9 16
oL 95  35%  33%  16% 1%  16% 67%]3.20 95 51%  26% 7% 1%  15% 77%|3.48 95 41%  29%  13% 2%  15% 71%|3.28 95  38%  28%  13% 5%  16% 66%|3.18
3 31 15 115 8 2 7 1 1 9 28 12 2 14 % 21 12 5 15
SRS 90|  20%  46%  14% 4% 1% 74%|3.06 90|  47%  36% 8% 3%  7T% 82%]3.35 90|  20%  44%  13% 4% 9% 73%3.07 90|  36%  34%  16% 4%  10% 70%/3.12
2 41 13 4 6 V) 7 3 6 26/ 40 12 4 8 2 31 14 4 9
. 114 43%  40%  10% 3% 4% 83%3.20 | 14| 534 37% 4% 2% 4% 89%3.47 | 114] 4a% 7% 1% 4% 5% 81%[3.28 | 114 32%  33%  24% 4% 6% 66%]3.00
49 461 3 5 60 42 5 2 5 50 42 12 4 6 37 38 27 5 7
st 176 41%  36%  15% 3% 5% 77%3.20 | 176 5%  31%  11% 2% 5% 83%3.39 | 176] 38%  36%  18% 3% 5% 74%(3.16 | 176  35%  31%  21% 6% 7% 66%|3.01
721 64 2 6 8 off 55 19 3 8 671 64 31 5 9 6| 55 37 11 12
EAEE 69|  55%  17%  17% 6% 4% 72%|3.27 69  67%  19% 9% 1% 4% 86%|3.58 69  57%  20%  14% 6% 3% 77%|3.31 69|  46%  28%  13% 6% 7% 74%|3.23
-BEX 38 12 12 4 3 46 13 6 1 3 39 14 10 4 2 32 19 9 4 5
- o - - - - N A o - - - - N A o - - - - N A o - - - - N R
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B . 35 40%  31%  14% 0% 4% 71%]3.30 35 51%  31% 6% 0%  11% 83%]3.52 35 37% 3% (1% 3% 1%  74%]3.23 35 26%  31% 4% 9%  20% 57%|2.93
¥ ki 14 1 5 0 5 18 1 2 0 4 13 13 4 1 4 9 1 5 3 7
_ a4 asw 43 M om 5% 91%[3.43 a4 73 18 Mmoo 5% 91%[3.69 44| 5% 4% 5% 5% 5% 86%|3.40 44| s 6% 2 7% 2% 89%|3.37
FEER 21 19 1 1 2 3 8 1 1 2 23 15 2 2 2 23 16 1 3 1
Jrr 42 5% 36% 7% 0% 5% 88%|3.48 42 6o 21% 5% o% 5% 90%|3.68 42| asw  33% 12m| 0% 7% 81%[3.38 42]  asw 3% 4% 0% 7% 79%|3.33
TIisA b 2 15 3 0 2 29 9 2 0 2 20 14 5 0 3 19 14 6 0 3
S 3 0% 67%  33% 0% 0% 67% 267 3 0% 67%  33% 0% 0% 67% 267 3| 33% 3% 335 0% 0% 67%]3.00 3| 33% 3% 335 0% 0% 67%]3.00
0 2 1 0 0 0 2 1 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0
o 153 39%  39%  12% 4% 6% 78%3.20 | 153 5% 31% 9% 3% 5% 83%3.38 | 153 41%  39%  12% 3% 5% 80%/3.23 | 153  43% 3% (1% 6% 8% 75%|3.22
60 59 19 6 9 79 48 14 5 7 62 60 18 5 8 66 49 17 9 12
o 100 38%  37% 15% 2% 8% 75%3.21 | 100 50%  33% 6% 3% 8% 83%3.41 | 100] 40%  31%  12% 4% 13% 71%/3.23 | 100] 28%  35%  18% 7%  12% 63%|2.95
8 37 15 2 8 50 33 6 3 8 0 3 12 4 13 28 3 18 712
(D 1. ERRAOEERS] & MUELTFEREEALTO A7, BEAI00M-GEENEE 55,

2. TEEFHE) . AEZEORREK (HTEHEL] & TPPHTREL] OBHTHS.
3. FFRISOVTIE, BHREE THTIEESD : 4m) TPPHTEFES: 3A) HFEYHTEIELHL: 281 THTEFELLL: 1A ELTHHLE,




Kb 0BFEPEICLIBETMOAETER [2013FEHRMREB] (KA. Fih. BEHNIORER) [24h—F
B-0  FIRISH & %A & DNEMLBEIEEYE 1= | B-10 FRIZH ONEEHRTHEL A0 Y LT M o1 B-11 r@ifﬁg""?“"ﬁm':m“‘"’“ RBOERIE | 1) mpsgstisre LTECTETONDEBLE
a4  RRENOEENS - BEN | x| g |D5% 0 EREHODENS - BEH | sp ga|EE%]  ERBAIOEENA - BER | sw ms D54 RRENOEENS - BEN | sz | #A
4 3 2 1 mE FE T 4 3 2 1 mE FE T 4 3 2 1 mE FE T 4 3 2 1| mEy| FHE T
e 524 37%  42%  13% 2% 6% 79% 3.21 | 524] 37%  42%  16% 2% 2% 79%|3.16 | 524  33%  43%  18% 3% 3% 76%(3.10 | 524  3T%  44%  14% 2% 3% 81%)3.20
i 194 218 68 12| 32 192 20 85 13 12 172 21 94 14 17 192 22 720 10 18
] st 303  48% 8% 7% 1% 6% 86%3.42 | 303] 50% 30% 9% 2% 1% 88%[3.37 | 303 42%| 39% 14% 3% 1% 82%3.22 | 303  50%  38%| 8% 2% 2% 87%3.39
145 116 20 319 B0 17| 26 7 3 1280 119 43 9 4 151 114 25 6 7
. 11 100% 0% 0% 0% 0% 100% 4. 00 11 100% 0% 0% 0% 0% 100% 4. 00 11 0% 1005 0% 0% 0% 100%3.00 11 0% 100% 0% 0% 0% 100%3.00
1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0
. 20| 38% 5% 3% 3% 3% 90%|3.29 20| 38%  38% 0% 14% 0% 76%|3.00 20 3% 41% 4% 105 0% 76%|3.00 20| 45%  31% 4% 105 0% 76%|3.10
1 15 1 1 1 nooon 3 4 0 0 12 4 3 0 13 9 4 3 0
ozt 118 40%  43%| 1% 3% 3% 83%[3.25 | 118  41%  42%| 13% 3% 2% 83%(3.23 | 118]  35%  42% 19% 2% 3% 76%[3.12 | 118 44w  41% 12% 2% 2% 85%|3.29
a st 13 3 4 8 50 15 3 2 sl 9 2 3 52| 48 14 2 2
P mtosh 188 43%  40%| 9% 2% 6% 82%(3.31 | 188  44%  41%| 1% 2% 2% 85%(3.20 | 188]  40%  41%  13%] 3% 2% 82%(3.22 | 188  43%  43% % 3% 2% 86%|3.29
# g0 75 17 4 12 82| 78 20 4 4 6 78 24 6 4 81| 81 17 5 4
S05088 204 44%  38%  11% 1% 5% 82%3.32 | 204] 43%  40% 14 2% 2% 82w/3.26 | 204 34| a2 19% 3% 2% 76%3.09 | 204 30%|  43%  15% 1% 2% 82%3.23
0 78 2 3 87 81 28 4 4 6 8 38 7 4 8| 87 3 2 4
. 200  38% 424  13% 2% 5% 80%3.22 | 200| 38%|  42%  16% 2% 2% 8o%/3.18 | 200 33%| 44%  19% 2% 2| 77%3.11 | 2000 30% 42 13% 2% 4% 81%3.23
79 8 27 4 79 88 34 4 4 6 92 39 4 5 81| 88 27 4 9
JomLE 95|  36%  38%  13% 0%  14% 74%/3.27 95| 40%  41%  15% 1% 3% 81%]3.24 95| a1%  38%  14% 1% 6% 79%|3.27 05| a2 41% 8% 0% 8% 83%/3.37
3% 12 o 13 8 39 14 1 3 39 36 13 1 6 s 39 8 0 8
SBRS 90| 32  43%  12% 3% 9% 76%/3.15 90|  40%  46% 8% 1% 6% 86%3.32 90|  31%  48%  13% 2% 6% 79%|3.14 90|  36%  51% % 1% 6% 87%3.28
290 3 N 3 8 36 4 7 1 5 28 43 12 2 5 32| 46 6 1 5
. 114 a3% 3% 1% 3% 4% 82%(3.28 | 114 42% 45|  10% 3% 1% 87%(3.27 | 114 3™  44%  16% 2% 2% 81%[3.18 | 114 44w  38%|  15% 2% 2% 82%|3.26
s 5 12 3 5 8 51 3 1 4 s 18 2 2 50 43 17 2 2
s 176 39%  43%| 1% 2% 5% 82%(3.25 | 176  36%  43%]  19% 2% 1% 78%|3.13 | 176]  35%  37%  23% 3% 2% 72%(3.06 | 176  35%|  45%  17% 1% 2% 80%|3.17
68 76 20 3 9 63 75 33 4 1 62 65 40 6 3 62 79 30 1 4
BEAEE 69| 48%  32%  16% 1% 3% 80%|3.30 69|  45%  36%  14%] 4% 0% 81%]3.22 69| 4%  35% 208 4% 0% 75%|3.12 69| 49%  33%  13%| 4% 0% 83%|3.28
-BEX 33 22 1 1 2 31 25 10 3 0 28 24 14 3 0 34 23 9 3 0
- o - - - - I o - - - - N I o - - - - I o - - - - N I
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- . 35| 40%  49% 0% 0%  11% 89%|3.45 35)  43%  37% 4% 0% 6% 80%|3.30 35)  31%  46%  17% 3% 3% 77%]3.00 35 43% 3T 17% 0% 3% 80%/3.26
ES ki 117 0 0 4 5 13 5 0 2 1 16 6 1 1 5 13 6 0 1
I 44 55%  30% 2% 2% 2% 903%[3.49 44 68% 6% 11% 2% 2% 84%[3.53 44 5% 3a%| 9% 2% 2% 86%|3.40 44 50%  25% 7% 2% 7% 84%/3.51
2 17 1 1 1 30 7 5 1 1 23 15 4 1 1 % 11 3 1 3
Jrare 42| 5% 33w ™| 0% 7% 86%|3.49 42 38% 5T 5% 0% 0% 95%/3.33 42 38%  48%  10% 2% 2% 86%|3.24 42 43% 504 5% 0% 2% 93%/3.39
T b 2 14 3 0 3 16 24 2 0 0 16 20 4 1 1 18 2 2 0 1
ks 3 ow 100% 0% 0% 0% 100%/3.00 3 ow 67 33% 0% 0% 67% 267 3 ow 33| 6% 0% 0% 33%|2.33 3 ow 67 33% 0% 0% 67% 267
0 3 0 0 0 0 2 1 0 0 0 1 2 0 0 0 2 1 0 0
o 153 35%  46%|  13% 1% 5% 80%(3.20 | 153 36%  42%  16% 4% 3% 78%|3.13 | 153  33%  48%|  14% 3% 3% 81%[3.14 | 153  37%  46%  10% 4% 3% 83%|3.20
53 70 20 2 8 55 64 24 6 4 50 74 20 4 4 57 70 15 6 5
o 100 a1%  34%|  13%] 2% 10% 75%(3.27 | 100  41% 38|  16%| 2% 3% 79%|3.22 | 100  36%  40% 164 3% 5% 76%/3.15 | 100]  44%  37%  11% 2% 6% 81%3.31
s w13 2 10 sl 3.8 16 2 3 36 40 16 3 5 4 3 2 6
D) 1. TERBEAIOEEEE] 3. MEANTFEEBAEA LTS5, BI04 6ENEE 55,
2. TEEFE . AEZOERE HTEFES] & TOOHTEFES) OEHTHS.
3. FFRISOVTIE, BHREE THTIEESD : 4m) TPPHTEFES: 3A) HFEYHTEIELHL: 281 THTEFELLL: 1A ELTHHLE,




Kbz 01VFEZEICLIEFTMORERR (203FEHRFRFA] (5. Fip. BRI OR&KEH) [£24F-F

B-13 BEREOTAY R WEOL LOEST B-14 SEEIEEIZEENEOEEIRL 1 B-15 ﬁ??gﬁﬁgg%‘j;ﬁﬁwamﬂ ERALOD] 15 meyRRNECOREONEEME TR
EE%| RREAOEEHA - BEN | gx | ma |D5%] RRENOBESS - BEH | ax | e | D54 0 RREAOEEHS - BER | gx ga|05% RREAOEESA - BEN | gx | @A
4 3 2 1 mE FE T 4 3 2 1 mE FE T 4 3 2 1 mE FE T 4 3 2 1| mEy | FHE P
s 524]  40%  43% 9% 3% 5% 82%3.25 | 524] 42%  39% 126 2% 4% 81%|3.26 | 524  36%  41%  12% 5% 5% 77%3.14 | 524  38%  45%  12% 2% 2% 83%) 3.2
e 208 223 49 18 26 22| 202 64 13 23 187 217) 65 21 28 199 238 64| 13 10
] st 303|  49%  35% 9% 2% 6% 84%3.40 | 303] 50%  36% 7% 2% 5% 86%3.41 | 303 43%] 39% 9% 2% o 81%3.34 | 303  50%  39% 8% 2% 2% 89%3.40
149 106 26 517 151 100 22 6 15 1200 117 2 5 2 152 17 24 5 5
. 11 0% 1005 0% 0% 0% 100%3.00 11 0% 1005 0% 0% 0% 100%3.00 11 0% 1005 0% 0% 0% 100%3.00 11 0% 100% 0% 0% 0% 100%3.00
0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0
202088 20 31% 4% 3% 17% 0% 79%|2.93 20| 45%  38% 0% 17% 0% 83%|3.10 20| 3% 34% 108 17% 3% 69%|2.89 20| 50w 24% 108 7% 0% 83%|3.34
9 14 1 5 0 131 0 5 0 0 10 3 5 1 17 7 3 2 0
. 118 38 4% 4% 2% 3% 82%[3.22 | 118 47  41%] 9% 3% 1% 87%(3.32 | 118 4™  42% 6% 5% 1% 88%[3.31 | 118  47%  46% 5% 2% 1% 92%]3.38
45 52 16 2 3 55 48 11 3 1 55 49 7 6 1 55 54 6 2 1
P mtos 188 46%  37%| 9% 3% 5% 83%(3.34 | 188  4T%  37%|  10% 2% 4% 84%3.36 | 188  37%  44%| 8% 5% 6% 81%3.21 | 188  51%  37% 9% 2% 1% 88%|3.38
i 87 60 17 510 89 69 19 3 8 70 83 15 9 1 % 70 17 4 1
. 204 40%  43%  12% 1% 4% 83%3.27 | 204] 42% 40% 145 0% 4% s2w[3.28 | 204 amw| 424 15% 2% 4w 78%[3.17 | 204 43% 404 1% 2% 1% 82%3.24
8 871 2 3 8 85 82 28 1 8 75 85 31 5 8 87 81 28 5 3
. 200 46%  38% 6% 2% 8% 84%3.39 | 200| 47% 33% 10% 2% 8% 80%/3.35 | 200 375  35%  13% 3%  12% 72%(3.20 | 200  34% 52| 1% 1% 2% 87%3.22
% 79 12 517 8 69 20 517 771 13 28 6 25 72 100 2 2 4
JomLE 95| a48%  36% 7% 3% 5% 84%/3.37 95| 43%  30%  12%] 2% 4% 82%]3.29 95| 38%  41% 1% 1% 9% 79%|3.28 05| 3% 42% 5% 3% 6% 76%/3.13
46 3 7 3 5 a3 2 4 % 3 10 1 9 32 40 14 3 6
SRS 90|  37%  44%  12% 2% 4% 81%3.21 90|  37%  46% 105 3% 4% 82%3.21 90|  31%  48%  11% 6% 4% 79%|3.09 90|  38%  49% 8% 3% 2% 87%3.24
33 40 1 2 4 3B 4 9 3 4 28/ 43 10 5 4 4 M 7 3 2
. 114 4% a41%] 8% 2% 8% 82%(3.32 | 114 49%  35%| 9% 2% 5% 84%3.30 | 114  40%  43% 8% 2% 7% 83%[3.31 | 114  46%  45% 6% 2% 1% 91%|3.37
PV 9 2 9 56/ 40 10 2 6 46 49 9 2 8 53 51 7 2 1
. 176 39%  45%|  13% 2% 2% 84%[3.22 | 176 41%  42%|  15% 1% 2% 83%(3.25 | 176  35%  42%  16% 3% 3% 77%[3.14 | 176 40%  44%|  13% 2% 1% 84%|3.24
68 79 2 4 3 21 4 2% 1 3 62 74 29 5 6 1o » 3 2
BEAEE 69|  54%  26% 10| 1% 9% 80%|3.44 69| 57%  20%  16% 0% 7% 77%|3.44 69| 48%  26%  12% 7% 7% 74%|3.23 69|  5a4%  25%  16%| 4% 1% 78%|3.29
-BEX 37 18 7 1 6 39 14 1 0 5 33 18 8 5 5 37 17 1 3 1
- o - - - - N A o - - - - N A o - - - - N A o - - - - N R
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B . 35| 43%  40% 9% 0% 9% 83%]3.38 35)  40%  49% 3% 0% 9% 89%3.41 35| 3% 49% 6% 0% (1% 83%]3.32 35 54%  3T% 6% 0% 3% 91%3.50
¥ ki 15 14 3 0 3 1417 1 0 3 12 17 2 0 4 19 13 2 0 1
_ 44 5% 34%| 7% 2% 5% 86%|3.43 44 5% 30 11% 2% 5% 82%/3.38 44 454 3% 7% % 14% 77%[3.39 44 43 41% 9% 2% 5% 84%/3.31
FEER 23] 15 3 1 2 23 13 5 1 2 20 14 3 1 6 19 18 4 1 2
e b 42 5% 31% 5% 5% 7% 83%|3.41 42 50%  36% 7% 2% 5% 86%|3.40 42 43 45% 2% 5% 5% 88%[3.33 42 45% 504 5% 0% 0% 95%|3.40
TIisA b 2 13 2 2 3 21 15 3 1 2 18 19 1 2 2 19 21 2 0 0
S 3 ow 67 33% 0% 0% 67% 267 3 ow 67|  o% 33 0% 67%]2.33 3 ow 67 33% 0% 0% 67% 267 3 33 % 67% 0% 0% 33%|2.67
0 2 1 0 0 0 2 0 1 0 0 2 1 0 0 1 0 2 0 0
i 153 45%  38%| 5% 5% 7% 83%(3.31 | 153  42%  41% 6% 5% 6% 83%3.27 | 153  35%  42%  10% 4% 9% 76%|3.18 | 153  35%  50%  11% 2% 3% 84%|3.20
60 58 8 8 10 64 63 9 8 9 53 64 16 6 14 53 76 17 3 4
coi 100 42%  42% 10% 3% 3% 84%[3.27 | 100  51% 304  13% 2% 4% 81%3.35 | 100  42%  34%| 13%] 6% 5% 76%3.18 | 100  41%  40%  15% 2% 2% 81%]3.22
2 8 10 3 3 51 30 13 2 4 4 3 13 6 5 a4 15 2 2
D) 1. TERBEAIOEEEE] 3. MEANTFEEBAEA LTS5, BI04 6ENEE 55,

2. TEEFHE) . AEZEORREK (HTEHEL] & TPPHTREL] OBHTHS.
3. FFRISOVTIE, BHREE THTIEESD : 4m) TPPHTEFES: 3A) HFEYHTEIELHL: 281 THTEFELLL: 1A ELTHHLE,




Kk BFEEFEICLHBRETFMORAELER [013FEHREARFB] (MR, FE5. BEMNI OXEE) [24F—F
B-17 $EEROCE - MLAEE HBENEE o2 B-18 7 L LVAIBEA SIS D ERBHA B o 1= B-19 COMEOANBELAE LTLCEBRTEL B-20 COMEOARBICELALLTHERELTLS
E5%  RREAODESA - BER sz | mas |EEn| E=RENORZDS - @AM ax | ms |EEn| E=RENORZmS - BEM sz | ms |EEn| E=RENOREZDS - @AM ax| =
4 3 2 1| mEy| FHE T 4 3 2 1| mEg | FHE T 4 3 2 1| mEE | FHE T 4 3 2 1| mEy | FHE T
B 524 48%|  38%  10% 2% 2% 86% 3.35 524 55%  36% 6% 2% 2% 91% 3.46 524 384 45%|  12% 3% 2% 83% 3.20 524 43y 30%|  14% 2% 2%/ 82%(3.24
1 252 201 53 9 9 287 188 32 9 8 2000 237 61 17 9 225/ 203 75 12 9
Al - 303 63%  29% 7% 0% 2% 91% 3.57 303 69%  25% 45 1% 1% 93%/3.63 303 46%  39%  13% 1% 1% 85%/3.32 303 57%  33% 8% 2% 1% 90% 3.47
190 87 20 0 6 208 75 13 3 4 139 119 38 3 4 173 99 23 5 3
- 1) 100% 0% 0% 0% 0%| 100% 4. 00 1] 100% 0% 0% 0% 0%| 100% 4. 00 1] 100% 0% 0% 0% 0%| 100% 4. 00 1) 100% 0% 0% 0% 0%| 100% 4. 00
1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0
20~298 29 55%  31%  10% 3% 0% 86% 3.38 29 5%  38% 3% 7% 0% 90% 3.34 20 34% % 14%  10% 0% 76% 3.00 29 41%  38%|  14% 7% 0% 79%3.14
16 9 3 1 0 15 1 1 2 0 10 12 4 3 0 12 1 4 2 0
20~39 118 54%  36% 8% 1% 1% 91%/3.45 118 65%  27% 6% 1% 1% 92%/3.58 18| 42%  46% 8% 3% 1% 88%/3.29 18| 57% 3% 8% 2% 1% 89% 3.45
64 43 9 1 1 77 32 7 1 1 50 54 10 3 1 67 38 10 2 1
s 10~198 188  59%  31% 8% 1% 2% 90%)3.51 188 61%  31% 6% 1% 2% 91% 3.54 188 40%  45%  11% 2% 2% 85% 3.25 188  52%  38% 7% 2% 1% 90%|3. 41
L 111 58 15 1 3 14 58 1 2 3 76 84 21 4 3 98 7 13 4 2
50~ 59 204 5% 33% 1% 2% 2% 85% 3.38 204 59%  31% 6% 2% 1% 90%/3.50 204 4% 40%  16% 1% 1% 81%/3.23 204 48%  33%  16% 1% 1% 81%/3.30
106 67 22 4 5 121 63 13 4 3 85 81 32 3 3 98 68 32 3 3
60~ 695 209 50%  39% 9% 0% 1% 89%|3. 41 209 58%  35% 6% 0% 1% 93%/3.52 209 39%  45%  13% 2% 1% 84%|3. 21 209 43%  40%  13% 2% 1% 83%3.25
105 82 19 1 2 121 73 12 1 2 81 94 27 5 2 90 84 28 5 2
— 95 49%  38% 6% 2% 4 87%3.41 95  58%  33% 45 2% 3% 91%)3.51 95 46%  39% 8% 2% 4% 85%3.35 95 43%  37T%|  14% 2% 4% 80% 3.26
47 36 6 2 4 55 31 4 2 3 44 37 8 2 4 41 35 13 2 4
. 90  41%|  46% 6% 3% 4% 87%(3.30 90  53%  31% 9% 2% 4 84%(3.42 90|  38%  50% 8% 1% 3% 88%/3.29 90 42% 4%  10% 2% 3% 84%(3.29
37 41 5 3 4 48 28 8 2 4 34 45 7 1 3 38 38 9 2 3
wa 114 56%  34% 6% 2% 2% 90% 3.47 114 63% 3% 2% 2% 1% 96% 3.58 114 36%  48%  11% 45 1% 84%/3.18 114 49%  39% 9% 2% 1% 89% 3.37
64 39 7 2 2 72 37 2 2 1 41 55 13 4 1 56 45 10 2 1
siE 176 48%  37%  14% 0% 1% 85%/3.35 176/ 50%  40% 8% 1% 1% 90%|3. 41 176)  35%  48%  13% 3% 2% 83% 3.17 176 44%  38%  15% 1% % 82%3.27
85 65 24 0 2 88 7 14 1 2 62 84 22 5 3 77 67 27 2 3
EARE 69 72% 9% 16% 1% 1% 81%|3.54 69 4% 17% 7% 1% 0% 91%/3.64 69 43%  39%  13% 3% 1% 83%/3.25 69  55%  26%  13% 45 1% 81%/3.34
-BEX 50 6 1 1 1 51 12 5 1 0 30 27 9 2 1 38 18 9 3 1
s 0 - - - - - -] - 0 - - - - - - | - 0 - - - - - - | - 0 - - - - - -] -
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B ) 35 57%  34% 6% 0% 3% 91% 3.53 35 66%  26% 6% 0% 3% 91% 3.62 35 49%  29%  20% 0% 3% 77%/3.29 35 54%  31% 9% 3% 3% 86% 3. 41
ES ki 20 12 2 0 1 23 9 2 0 1 17 10 7 0 1 19 1 3 1 1
S 44 3% 16% 7% 0% 5% 89% 3.69 44 3% 18y 7% 0% 2% 91% 3.67 44 5% 3% 14% 0% 2% 84% 3.40 44 3% 18% 9% 0% 0% 91%/3.64
32 7 3 0 2 32 8 3 0 1 23 14 6 0 1 32 8 4 0 0
JS—F - 4 T1% 26% 2% 0% 0% 98% 3.69 4 79% 1% 5% 0% 0% 95%3.74 42| as% 43 10% 0% 0% 90% 3.38 42| 57% 38y 5% 0% 0% 95% 3.52
TS b 30 1 1 0 0 33 7 2 0 0 20 18 4 0 0 24 16 2 0 0
ke gy 3 0% 100% 0% 0% 0%/ 100% 3.00 3 0% 100% 0% 0% 0% 100% 3.00 3 0% 100% 0% 0% 0%| 100% 3.00 3 0% 100% 0% 0% 0% 100% 3.00
0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0
- 153 48%  44% 6% 1% 1% 92%/3.40 153 57%  36% 45 2% 1% 93%/3.50 153 42% 4% 12% 45 1% 82%/3.22 153 44% 374 14% 45 1% 80%/3.22
73 67 9 2 2 87 55 6 3 2 64 62 19 6 2 67 56 22 6 2
2o 100)  46%  41%  10% 2% 1% 87%/3.32 100/ 56%  36% 45 3% 1% 92%/3.46 100 46%  39%  12% 2% 1% 85%/3.30 100)  45%  40%  12% 2% 1% 85%/3.29
46 41 10 2 1 56 36 4 3 1 46 39 12 2 1 45 40 12 2 1
GE 1. TEREAIOEENE] X, MAUTEEREALTNSH. S0 HE5ENEELH L,
2. TEEFE . AEZOERE HTEFES] & TOOHTEFES) OEHTHS.
3. FFRISOVTIE, BHREE THTIEESD : 4m) TPPHTEFES: 3A) HFEYHTEIELHL: 281 THTEFELLL: 1A ELTHHLE,




